
Kaja og Bårds fond for gode formål
Kaja Wright Polmar og Bård Jemtland giftet seg 2. juni 2007. I stedet for tradisjonelle
bryllupsgaver ønsket Kaja og Bård seg bidrag til å opprette et fond, som skal gi økonomisk støtte til
prosjekter i tråd med deres egeninteresse for kultur og politikk. Kaja og Bård hadde en fantastisk
bryllupsfeiring med venner og familie. Kaja døde bare to dager etter bryllupet, etter nesten seks
års kamp mot kreften.

Til tross for sykdommen klarte Kaja å leve mye som hun ville. Hun var utdannet animatør og
jobbet som filmskaper. Mest kjent ble den prisbelønte animasjonsfilmen 
Asylsøkere, som lenge gikk sin gang på festivaler rundt om i verden. Kaja var politisk engasjert,
og jobba hele tiden for en bedre verden - de siste åra var hun særlig aktiv i kampen mot statlig
rasisme. Bård er grafisk designer. Han spilte også mange år i pønkbandet Drunk. Kaja og Bård
har begge jobbet mye med prosjekter hvor de har vært avhengig av tildelinger, og veit hvor
vanskelig det kan være å arbeide som kunstner. Derfor ønsker de å hjelpe til med å legge
forholdene til rette for prosjekter, som kan overleve dem begge - langt inn i framtida.

Fondet skal gi tilskudd til prosjekter av kunstnerisk, politisk og kulturell art, basert på
humanistiske og frihetlige verdier. Det er et hovedpoeng at prosjektene skal komme flere til gode
enn den individuelle søker. Prosjektene skal ha et samfunnsmessig nedslagsfelt, gjerne involvere
flere deltakere i gjennomføring og nå ut til mange mennesker. Det stilles forøvrig ingen direkte krav
til prosjektenes innhold. Prosjekter med religiøst innhold og/eller utførelse vil dog ikke bli vurdert.
Personer i en vanskelig fase i livet, f.eks. med dårlig økonomi ved alvorlig sykdom, kan prioriteres.

Rapport for gjennomført prosjekt, med grundig dokumentasjon, må leveres ved prosjektets
fullførelse. Fullstendig info om formål, praktiske opplysninger og søknadskriterier finner du på
fondets nettsider www.fofogofo.no 

Søknadsfrist: Torsdag 1. mai.

Tildelingene offentliggjøres 2. juni.
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